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Denis De Nijs
Business Unit Manager
denis.de.nijs@duomed.com
+32 (0) 479 99 52 09

Fabienne Balthasart
Account Manager 
Liège, Namur, Luxembourg
fabienne.balthasart@duomed.com
+32 (0) 477 49 11 44 

Jan De Groot
Account Manager 
Anvers, Limbourg, Brabant flamand
jan.de.groot@duomed.com
+32 (0) 493 09 92 91

Ventes +32 (0) 2 535 03 01 
info.be@duomed.com

Ellen De Leeuw
Account Manager 
Flandre Orientale & Occidentale
ellen.de.leeuw@duomed.com
+32 (0) 478 01 22 97
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Service technique +32 (0) 3 870 11 22
support.be@duomed.com

Bruno Casu
Product Specialist
Bruxelles, Brabant wallon & Hainaut
bruno.casu@duomed.com
+32 (0) 479 85 52 46

Nathan Ronsse
Field Sales Manager & Product Manager
nathan.ronsse@duomed.com
+32 (0) 490 66 96 16

Veronique Beckers
Account Manager Sud
veronique.beckers@duomed.com
+32 (0) 474 54 13 39



Gants chirurgicaux 
et d’examen

BlousesCoiffes Masques Sabots

Sachets et rouleaux 
laminés

Champs d’emballage Indicateurs de procèsTray-liners

Scelleuses

Paniers d’instrumentation

Gamme de produits

IPS - CSSD

PROTECTION DU PERSONNEL

STERILISATION
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Bacs de trempage 

BrossesSystème Bowie & Dick 
électronique

Marqueurs  
pour stérilisation 

LAVEURS, STERILISATEURS ET EQUIPEMENTS POUR LE CSSD

Cartwashers Autoclaves de tableStérilisateurs  
basse température

Meubles de prénettoyage, 
emballage et transport

Stérilisateurs à vapeur


